
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================================= 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot. n. 4376/VI.2        Gallarate, 14/09/2017 

 

Albo Scuola 

Sul sito WEB 

 

OGGETTO:  Aggiudicazione definitiva della RDO n. 1673918 del 05/09/2017 

 CIG: ZA21F2AA27 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto la RDO n. 1673918 del 05/09/2017 relativa alla fornitura di cancelleria e materiale 

di facile consumo progetto Atelier creativi;  

 

Viste l’unica offerta economica pervenuta dalla ditta Borgione Centro Didattico di S. 

Maurizio Canavese (TO) 

 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva della RDO n. 1673918 del 05/09/2017 - CIG: ZA21F2AA27 

alla ditta Borgione Centro Didattico di S. Maurizio Canavese (TO) 

. 

 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

 

 

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


		2017-09-14T13:20:10+0200
	CHFDNL64S24A042H




